МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
____________________	               № ______
Томск

О внесении изменений в распоряжение
Администрации Томского района от
18.02.2020 № 48-П «Об утверждении
состава Административной комиссии
муниципального образования «Томский район»

  В связи с изменениями в кадровом составе Администрации Томского района

СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:

  1. Внести следующие изменения в распоряжение Администрации Томского района от 18.02.2020 от 48-П «Об утверждении состава Административной комиссии муниципального образования «Томский район» (далее – распоряжение):
          1.1. пункт 4 распоряжения изложить в следующей редакции: «Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Томского района по общим вопросам и управлению делами – начальника Управления Делами Администрации Томского района.»;
          1.2. приложение к распоряжению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
          2. Управлению Делами Администрации Томского района разместить настоящее распоряжение на сайте Администрации Томского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Томского района                                                                                 П.П.Хрячков

Сикора Анна Андреевна
+7(3822) 58-91-64
                                                                       Приложение
                                                                                                            к распоряжению
                                                                                                            Администрации Томского района
                                                                                                            от_______№______________

СОСТАВ АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИИ

1. Постернак Яна Михайловна, председатель административной комиссии Администрации Томского района, заместитель Главы Томского района по общим вопросам и управлению делами - начальник Управления Делами Администрации Томского района;
2. Солодкин Дмитрий Васильевич, заместитель председателя административной комиссии Администрации Томского района, начальник отдела кадров и муниципальной службы Управления Делами Администрации Томского района;
3. Березовская Ольга Сергеевна, начальник отдела нормативно – правовой работы Управления правового обеспечения Администрации Томского района;
4. Боболева Виктория Викторовна, начальник отдела по развитию предпринимательства потребительского рынка Управления по экономической политике Администрации Томского района;
5. Ковалев Андрей Геннадьевич, главный специалист по вопросам профилактики правонарушений Администрации Томского района;
6. Назаренко Наталья Петровна, ведущий специалист - ответственный секретарь административной комиссии Администрации Томского района;
7. Сикора Анна Андреевна, ведущий специалист - ответственный секретарь административной комиссии Администрации Томского района;
8. Соколова Ирина Валентиновна, главный специалист архивного отдела Управления Делами Администрации Томского района;
9. Хохлова Оксана Геннадьевна, начальник организационного отдела Управления Делами Администрации Томского района.

[bookmark: _GoBack]
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]

[image: image2.png]